PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2015 года                           с.Спасское                                                 № 7
О принятии в первом чтении проекта решения
муниципального комитета Спасского сельского поселения
«О бюджете Спасского сельского поселения на 2016 год»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Спасского сельского поселения, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденным решением муниципального комитета Спасского сельского поселения от 13 ноября 2010 года № 9, рассмотрев основные направления бюджетной и налоговой политики Спасского сельского поселения на 2016 год и плановый период 2016 и 2017 годов, прогноз социально-экономического развития Спасского сельского поселения на 2016-2018 годы, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект решения муниципального комитета Спасского сельского поселения «О бюджете Спасского сельского поселения на 2016 год».
2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения  на 2016 год:

- общий объем доходов бюджета поселения – в сумме 15392,80 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2016 году в сумме 6632,50 тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета поселения – в сумме 15392,80 тыс. рублей.
3. Установить предельный срок внесения поправок по проекту бюджета Спасского сельского поселения на 2016 год до 16 декабря 2013 года.

5. Администрации Спасского сельского поселения подготовить проект решения муниципального комитета Спасского сельского поселения «О бюджете Спасского сельского поселения на 2016 год» ко второму чтению.

6. Назначить на 18 декабря 2015 года рассмотрение проекта решения муниципального комитета Спасского сельского поселения «О бюджете Спасского сельского поселения на 2016 год» во втором чтении.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Спасского сельского поселения                                             В.А.Беспамятных
PAGE